३ෝҬܰϷ่ᆉ܌Ԗज़ϦљϷ३ෝᖄӝҬܰ܌Ԗज़ϦљჹҁϦթϐϣཷόॄೢǴჹྗځዴ

Ӣ܈ҺՖϩϣԶౢғ܈Ңཷό൩ӢҁϦթӄ߄ҺՖᖂܴǴ٠ܴዴ߄ҭόว܄ֹ܈܄

ॸᒘ၀ϣԶЇठϐҺՖཞѨ܍ᏼҺՖೢҺǶ

PROSTEN TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

長達科技控股有限公司長達科技控股有限公司長達科技控股有限公司長達科技控股有限公司*
 (໒ୗဂຏнԋҥϐԖज़Ϧљܭ)

(股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：8026)

公公公公 佈佈佈佈

本公佈乃應香港聯合交易所有限公司之要求而作出。

吾等留意到本公司近期之股價及成交額出現上升，茲聲明吾等並不知悉導致該等上

升之任何原因。

吾等亦確認，現時並無與根據《創業板上市規則》第十九至二十章須予披露之意圖

收購或變賣之有關商談或協議，董事會亦不知悉任何根據《創業板上市規則》第

17.10 條所訂明之一般責任而須予披露、或屬價格敏感性質之事項。

本公本公本公本公佈佈佈佈乃長達科技控股有限公司承董事會之命而作出乃長達科技控股有限公司承董事會之命而作出乃長達科技控股有限公司承董事會之命而作出乃長達科技控股有限公司承董事會之命而作出，，，，各董事均就本公佈之準確性各董事均就本公佈之準確性各董事均就本公佈之準確性各董事均就本公佈之準確性

共同及個別承擔責任共同及個別承擔責任共同及個別承擔責任共同及個別承擔責任。。。。

 承董事會命
 長達科技控股有限公司長達科技控股有限公司長達科技控股有限公司長達科技控股有限公司
 公司秘書
 盧愛玲盧愛玲盧愛玲盧愛玲

香港，二零一二年十二月四日

於本公佈日期，董事會包括以下董事：

葉向強先生 (Չဠ٣(Ьৢ))
葉向平先生 (Չဠ٣)

李魯 一女士(Չဠ٣)

陳小欣先生 (ߚՉဠ٣)

馬楊新先生 (ߚՉဠ٣)
譚振寰先生 (ᐱҥߚՉဠ٣)

謝月玲女士 (ᐱҥߚՉဠ٣)

黎美倫女士 (ᐱҥߚՉဠ٣)

ҁϦթΏᒥྣ३ෝᖄӝҬܰ܌Ԗज़ϦљȠബ݈چѱೕ߾ȡϐೕۓԶගٮԖᜢҁϦљϐ

ၗǴҁϦљӚဠ٣ᜫ൩ҁϦթӅӕϷঁձ܍ᏼӄೢҺǶӚဠ٣ӧբрϪӝ၌ࡕዴ

ᇡǴ൩۶ޕ܌Ϸߞ܌ǴҁϦթ܌ၩၗӧӚख़εБय़֡ឦྗዴϷֹǴЪ٠คᇤᏤු܈ᜱ

ԋϩǹϷҁϦթ٠คᒪᅅҺՖ٣Ǵठ٬ҁϦթϣҺՖᖂܴ܈ҁϦթౢғᇤᏤǶ

ҁϦթҗтฦϐВଆीനϿΎВӧബ݈ᆛઠ(ᆛ֟Ǻwww.hkgem.com)ϐȨനཥϦљϦȩ

।ϷҁϦљᆛઠ(ᆛ֟Ǻwww.prosten.com)ϣٮᘤំǶ

* ٮձ